בעת מידו מה דבר משליך לכאורה, החשוד, נצפה בהמשך "החשוד"). - (להלן הקטנוע על
חיפשו במקום ומצאו שקית ובה חומר החשוד כסם. משקל החומר החשוד כסם וסוגו אינם ברורים בשלב זה, אך צוין
כי מדובר "בעשרה פאקטים של סם הנחזה כחומר חשוד כסם הרואין או קוקאין". החשוד נעצר והקטנוע נתפס על

ידי השוטרים.

- (להלן וחיפוש),תשכ"ט-1969 (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 34 לסעיף בהתאם היא שלפני הבקשה .2
"הפסד"פ") במסגרתה עותר המבקש להשיב לו את הקטנוע. המבקש חולק על קיומו של חשד סביר שהחשוד עבר
יעבור עבירה יכול היה לדעת שחשוד ולא ידע עבירה כלשהי, בעת השימוש בקטנוע. בכל מקרה, טוען הוא שלא
כלשהי אגב שימוש בקטנוע.

להוכיח היעדר
עבירת הסמים המיוחסת לחשוד וגרסאות הצדדים (בשלב זה), דומה כי הסיכוי שהטענה תוכח אינו מבוטל. עם זאת,

אפשר כמובן שתמונת הראיות בעניין זה תשתנה בהמשך החקירה.

וכן 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר 10. סמכות המשטרה להמשיך להחזיק בקטנוע קיימת אפוא (סעיפים 32
וחיפוש), תשכ"ט-1969). פוטנציאל חילוט קיים גם הוא, כאמור, אך בעצימות נמוכה יחסית. נתון זה תומך בשקילת

המבקש יפקיד בקופת בית המשפט סך של 2,500 ש"ח.

ב. המבקש יחתום על התחייבות עצמית בסך 5,000 ש"ח להחזיק את
הקטנוע ברשותו ולא לעשות בו כל דיספוזיציה, אלא על פי החלטת בית המשפט.

ג. לאור סכום ההפקדה ושווי הקטנוע (הנטען), אינני מתנה את
ההשבה בתנאים נוספים.

המזכירות תשלח החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז אדר תשע"ז, 14 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.